

**UAB „GMS Invest“**  
Įm.kodas 302676375  
Kranto g. 36 Pašiliai  
Kėdainių raj.

## KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Kėdainiai  
2018 11 15

# KĖDAINIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRUI

UAB GMS Invest siūlo kabinetų remonto darbus atlikti už 9923,75 eurų įskaitant PVM.

Direktorius



Mindaugas Sinickas

Kompleksas:

Objektas: Kėdainių PRC kabinetų remontas

Žiniaraštis: Kabinetų remontas

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

9923,75 EUR

| Eil. Nr. | Darbo kodas                      | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                    | Mato vnt | Kaina    | Kiekis | Išlaidos |
|----------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|----------|
|          |                                  |                                                                                                                               |          |          |        | Suma     |
|          |                                  | Skyrius Kanalizacija                                                                                                          |          |          |        |          |
| 1        | N46-164<br>(S9=1,17)             | Nuogrindos išardymas                                                                                                          | m3       | 133,253  | 0,36   | 47,97    |
| 2        | N1-26-2<br>(S10=1,15)            | II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą                                     | 100m3    | 248,274  | 0,11   | 27,31    |
| 3        | N1-300<br>(S10=1,15)             | II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas    | 100 m3   | 2018,049 | 0,014  | 28,25    |
| 4        | N23-1<br>(S10=1,15)              | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas                                                                                       | m3       | 38,616   | 0,8    | 30,89    |
| 5        | N23-150<br>(S10=1,15)            | 110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų                                   | 100m     | 123,687  | 0,08   | 9,89     |
| 6        | PRN23-150                        | Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais                                              | prvnt    | 547,686  | 0,08   | 43,81    |
| 7        | N23-237                          | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant                                                    | m3       | 25,318   | 1,2    | 30,38    |
| 8        | N1-134                           | Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant II grupės gruntą iki 5m atstumu         | 1000 m3  | 301,812  | 0,011  | 3,32     |
| 9        | R23-56<br>(S9=1,17)              | Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose                                                          | vnt      | 41,125   | 1      | 41,13    |
| 10       | N16-178                          | Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas                                                             | vnt      | 50,740   | 1      | 50,74    |
| 11       | PRN16-178                        | Pagrindiniai resursai: Plieniniai vamzdžiai d 100mm, Plieniniai vamzdžiai d 200mm                                             | prvnt    | 16,183   | 1      | 16,18    |
| 12       | N16-169<br>(S9=1,034)            | Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų                                                        | vnt      | 74,980   | 1      | 74,98    |
| 13       | R23-198<br>(S9=1,17)             | Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų Grindų                                                                  | m        | 4,649    | 5      | 23,24    |
| 14       | N16-138                          | Plast. kanalizac. vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas                                                                        | m        | 7,285    | 5,5    | 40,07    |
| 15       | PRN16-138                        | Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm            | prvnt    | 4,471    | 5,5    | 24,59    |
| 16       | N6-1<br>(S10=1,15)               | Smėlio pagrindas po pamatais, paduodant medžiagas kranu.Nuogrindos atstatymui                                                 | m3       | 31,030   | 0,8    | 24,82    |
| 17       | K11-5                            | I-II grupės grunto sutankinimas elektropluktuvais                                                                             | 100 m3   | 339,344  | 0,008  | 2,71     |
| 18       | N6-6<br>(S9=1,0255;<br>S10=1,15) | Nuogrindos atstatymas                                                                                                         | m3       | 138,126  | 0,22   | 30,39    |
|          |                                  | Iš viso už skyrių Kanalizacija                                                                                                |          |          |        | 550,69   |
| 19       | R23-150<br>(S9=1,17)             | 12mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose, kai gręžimo gylis 200mm                                | 100 vnt  | 88,377   | 0,02   | 1,77     |
| 20       | N16P-0202                        | Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų) kanaluose | m        | 5,430    | 12     | 65,16    |

| Eil. Nr. | Darbo kodas             | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                      | Mato vnt | Kaina    | Kiekis | Išlaidos |
|----------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|----------|
|          |                         |                                                                                                                 |          |          |        | Suma     |
| 21       | PRN16P-0202             | Pagrindiniai resursai: Plastikiniai vamzdžiai                                                                   | m        | 3,463    | 12     | 41,56    |
| 22       | N16-68<br>(S9=1,0255)   | Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung. prie veik. vid. šild. ir vandent. sist.                                      | vnt      | 64,881   | 2      | 129,76   |
| 23       | N16-61                  | Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.                                                   | vnt      | 5,274    | 2      | 10,55    |
| 24       | 2003-21                 | Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1/2", PP I/I sriegis                                                | vnt      | 6,036    | 2      | 12,07    |
| 25       | N11-13                  | Betono pasluoksnis ant grunto, pavežant medžiagas karučiais(mažų apimčių).                                      | m3       | 128,894  | 0,26   | 33,51    |
| 26       | N15-84                  | Sienų apdaila gipskartonio plokštėmis, prisukant medšraigčiais ir aptaisant angokraščius                        | 100 m2   | 1561,514 | 0,023  | 35,91    |
| 27       | N15-169-4               | Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu              | 100 m2   | 273,728  | 0,023  | 6,30     |
| 28       | N15-169-5               | Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu            | 100 m2   | 211,229  | 0,023  | 4,86     |
| 29       | N15P-0202               | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais                              | 100m2    | 128,450  | 0,023  | 2,95     |
| 30       | N15-135                 | Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais                    | 100 m2   | 711,539  | 0,023  | 16,37    |
| 31       | R23-61                  | Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                 | t        | 28,609   | 0,2    | 5,72     |
| 32       | CALC1-1                 | sąvartos mokestis*                                                                                              | vnt      | 84,876   | 0,2    | 16,98    |
| 33       | R5-47                   | Grindjuosčių nuardymas                                                                                          | 100m     | 28,910   | 0,414  | 11,97    |
| 34       | R5-1                    | Laminato grindų ardymas                                                                                         | m2       | 2,609    | 54,33  | 141,76   |
| 35       | N11P-0404               | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 10mm storio sluoksniu                              | 100 m2   | 1175,685 | 0,5433 | 638,75   |
| 36       | N11-145-2<br>(S9=1,051) | Linoleumo dangą, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių) | 100 m2   | 2058,193 | 0,6981 | 1436,82  |
| 37       | PRN11-145-1             | Pagrindiniai resursai: Virvutė dangų suvirinimui                                                                | 100m2    | 23,577   | 0,6981 | 16,46    |
| 38       | N34-35-1<br>(S9=1,034)  | Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"    | m2       | 17,877   | 54,33  | 971,27   |
| 39       | PRN34-35-1              | Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis                | prvnt    | 9,808    | 54,33  | 532,86   |
| 40       | N21-243                 | LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose                                                                 | 100 vnt  | 3176,578 | 0,08   | 254,13   |
| 41       | PRN21-243               | šviestuvai, Kronšteina, Starteriai                                                                              | prvnt    | 3345,199 | 0,08   | 267,62   |
| 42       | N7P-0705<br>(K1=0,5)    | Gelžbetoninių palangių plokščių demontavimas                                                                    | 100 m    | 208,899  | 0,088  | 18,38    |
| 43       | N10-223                 | Plastikinių palangių lentų įstatymas                                                                            | m        | 10,536   | 8,8    | 92,72    |
| 44       | 656-44                  | PVC palangės 400mm pločio (baltos)                                                                              | m        | 14,535   | 8,8    | 127,91   |
| 45       | R11-106<br>(S9=1,153)   | Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu                                                      | m2       | 43,308   | 2,9    | 125,59   |
| 46       | R11-80<br>(S9=1,153)    | Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu                                      | m2       | 25,411   | 4      | 101,65   |
| 47       | N21-190                 | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose                              | 100m     | 132,290  | 2,14   | 283,10   |
| 48       | PRN21-190               | Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą), Sujungimų ir atšakų dėžutės                | prvnt    | 70,424   | 2,14   | 150,71   |

| Nr.                                          | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                             | Mato vnt | Kaina   | Kiekis | Išlaidos       |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------------|
|                                              |             |                                                                                                        |          |         |        | Suma           |
| 49                                           | N21P-0315   | Vagų iškirtimas tinkuotose sienose paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu                           | 100m     | 99,160  | 0,065  | 6,45           |
| 50                                           | N21P-0316   | Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus                      | 100m     | 282,536 | 0,065  | 18,36          |
| 51                                           | R61P-2702   | Lizdų paskirstymo dėžutėms ir jungikliams gręžimas mūro sienose                                        | 100vnt   | 89,484  | 0,14   | 12,53          |
| 52                                           | N21-198     | Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                      | 100 vnt  | 217,286 | 0,02   | 4,35           |
| 53                                           | PRN21-198   | Pagrindiniai resursai: Jungiklis, Plastmasinės dėžutės                                                 | prvnt    | 541,040 | 0,02   | 10,82          |
| 54                                           | N21-205     | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji                                                        | 100 vnt  | 217,286 | 0,13   | 28,25          |
| 55                                           | PRN21-205   | Pagrindiniai resursai: Plastmasinės dėžutės, Rozetės                                                   | prvnt    | 492,472 | 0,13   | 64,02          |
| 56                                           | N15P-0202   | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais                     | 100m2    | 128,450 | 1,542  | 198,07         |
| 57                                           | R14-78-3    | Anksčiau dažytų vidaus sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant | m2       | 10,327  | 154,2  | 1592,36        |
| 58                                           | R23-59      | Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų                                                                     | t        | 16,279  | 1,1    | 17,91          |
| 59                                           | R23-62      | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu       | t        | 32,452  | 1,1    | 35,70          |
| 60                                           | CALC1-1     | Sąvartos mokestis*                                                                                     | t        | 84,876  | 1,1    | 93,36          |
| 61                                           | N26P-0705   | Slensčių sutvirtinimas apsauginiais kampuočiais                                                        | 100m     | 35,416  | 0,02   | 0,71           |
| 62                                           | PRN26P-0705 | Pagrindiniai resursai: Kampuočiai lenkti                                                               | 100m     | 636,570 | 0,02   | 12,73          |
| <b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b> |             |                                                                                                        |          |         |        | <b>8201,45</b> |
| Įrengimai                                    |             |                                                                                                        |          |         |        |                |
| <b>Bendra vertė be PVM</b>                   |             |                                                                                                        |          |         |        | <b>8201,45</b> |
| PVM                                          |             |                                                                                                        |          |         |        | <b>1722,30</b> |
| <b>Bendra vertė su PVM</b>                   |             |                                                                                                        |          |         |        | <b>9923,75</b> |